



Since 1956

Pegasus International Holdings Limited
創信國際控股有限公司

(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(Stock Code 股份代號 : 676)

INTERIM REPORT 2007 中期報告

創信國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二零零六年同期之比較數字。

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 (未審核) 千美元	二零零六年 (未審核) 千美元
收益		78,066	73,749
銷售成本		(65,436)	(61,673)
毛利		12,630	12,076
其他收入		381	204
銷售及分銷成本		(4,406)	(3,450)
行政費用		(5,634)	(5,801)
應佔聯營公司業績		(3)	85
應佔共同控制公司業績		38	58
須於五年內全數償還之銀行貸款利息		(703)	(683)
除稅前溢利		2,303	2,489
稅項	4	(236)	(331)
本期間溢利		2,067	2,158
已付股息	5	1,414	943
每股盈利	6	0.28美仙	0.30美仙
基本			

簡明綜合資產負債表

於二零零七年六月三十日

		二零零七年 六月三十日 (未審核) 千美元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動資產			
物業、機器及設備	7	59,875	62,208
預付租賃款項		5,187	5,256
於聯營公司之權益		941	944
於共同控制公司之權益		2,588	2,550
		68,591	70,958
流動資產			
存貨		46,296	50,296
貿易及其他應收款項	8	13,225	14,584
預付租賃款項		135	137
應收聯營公司之款項		22	12
持作買賣之投資		353	361
銀行結餘及現金		10,935	7,129
		70,966	72,519
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	12,009	10,468
應付稅項		518	666
無抵押銀行貸款 — 一年內到期		9,410	14,701
		21,937	25,835
流動資產淨值		49,029	46,684
		117,620	117,642
資本及儲備			
股本	10	9,428	9,428
儲備		95,415	94,762
權益總額		104,843	104,190
非流動資產			
無抵押銀行貸款 — 一年後到期		10,375	11,050
遞延稅項負債		2,402	2,402
		12,777	13,452
		117,620	117,642

簡明綜合權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	本公司股權持有人應佔						
	股本 千美元	股份溢價 千美元	重估儲備 千美元	合併儲備 千美元	股息儲備 千美元	累計溢利 千美元	總額 千美元
於二零零六年一月一日	9,428	21,644	3,694	(4,512)	943	70,889	102,086
本期間溢利	-	-	-	-	-	2,158	2,158
已付二零零五年度末期股息	-	-	-	-	(943)	-	(943)
宣派二零零六年度中期股息	-	-	-	-	943	(943)	-
於二零零六年六月三十日	9,428	21,644	3,694	(4,512)	943	72,104	103,301
樓宇重估增值	-	-	1,192	-	-	-	1,192
重估樓宇產生之 遞延稅項負債	-	-	(322)	-	-	-	(322)
於權益直接確認之收益淨額	-	-	870	-	-	-	870
本期間溢利	-	-	-	-	-	962	962
本期間已確認之 收益總額	-	-	870	-	-	962	1,832
已付二零零六年度中期股息	-	-	-	-	(943)	-	(943)
擬派二零零六年度末期股息	-	-	-	-	1,414	(1,414)	-
於二零零六年十二月三十一日	9,428	21,644	4,564	(4,512)	1,414	71,652	104,190
本期間溢利	-	-	-	-	-	2,067	2,067
已付二零零六年度末期股息	-	-	-	-	(1,414)	-	(1,414)
宣派二零零七年度中期股息	-	-	-	-	935	(935)	-
於二零零七年六月三十日	9,428	21,644	4,564	(4,512)	935	72,784	104,843

簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止 六個月	
	二零零七年 (未審核) 千美元	二零零六年 (未審核) 千美元
經營業務		
營運所得現金	13,349	7,705
已付其他司法權區之稅項	(384)	(157)
經營業務所得現金淨額	12,965	7,548
投資活動		
已收利息	173	137
購買物業、機器及設備	(1,257)	(1,470)
持作買賣投資減少(增加)	8	(263)
投資活動所用現金淨額	(1,076)	(1,596)
融資活動		
已付股息	(1,414)	(943)
已付利息	(703)	(683)
新增銀行貸款	3,000	-
償還銀行貸款	(7,995)	(7,720)
信託收據貸款淨額減少	(971)	(2,045)
融資活動所用現金淨額	(8,083)	(11,391)
現金及現金等值項目增加(減少)淨額	3,806	(5,439)
期初之現金及現金等值項目	7,129	12,525
期終之現金及現金等值項目		
呈報方式：		
銀行結餘及現金	10,935	7,086

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

簡明綜合財務報表乃根據過往成本編撰，惟若干按重估金額或公平值（視情況而定）計量之物業及財務工具除外。

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六適用之披露規定及香港會計準則第34條「中期財務報告」而編撰。本中期財務報告所採用之會計政策均與本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度財務報表一致。

2. 分部資料

地區分部

就管理而言，本集團目前按客戶所在地區劃分成三個主要地區分部。該等分部為本集團之主要分部資料之呈報基準。

以下為本集團按地區市場（與貨品來源地無關）劃分之銷售額分析：

截至二零零七年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	<u>39,824</u>	<u>15,624</u>	<u>20,384</u>	<u>2,234</u>	<u>78,066</u>
業績					
分部業績	<u>5,554</u>	<u>1,569</u>	<u>2,843</u>	<u>312</u>	<u>10,278</u>
其他收益					381
未分配企業開支					(7,688)
應佔聯營公司業績					(3)
應佔共同控制 公司業績					38
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(703)
除稅前溢利					<u>2,303</u>
稅項					<u>(236)</u>
本期間溢利					<u>2,067</u>

2. 分部資料 (續)

地區分部 (續)

於二零零七年六月三十日

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元	
資產負債表						
資產						
於聯營公司之權益	-	941	-	-	941	
於共同控制公司之權益	-	2,588	-	-	2,588	
未分配企業資產					136,028	
綜合資產總值					139,557	
負債						
未分配企業負債及 綜合負債總額					34,714	
	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	未分配 千美元	綜合 千美元
其他資料						
資本增加	-	-	-	-	1,257	1,257
折舊	-	-	-	-	3,590	3,590

本集團之經營位於中國大陸(「中國」)、香港及台灣。

2. 分部資料 (續)

地區分部 (續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	37,782	10,771	21,747	3,449	73,749
業績					
分部業績	5,479	1,163	3,153	500	10,295
其他收益					204
未分配企業開支					(7,470)
應佔聯營公司業績					85
應佔共同控制 公司業績					58
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(683)
除稅前溢利					2,489
稅項					(331)
本期間溢利					2,158

2. 分部資料 (續)

地區分部 (續)

於二零零六年十二月三十一日

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元	
資產負債表						
資產						
於聯營公司之權益	-	944	-	-	944	
於共同控制公司之權益	-	2,550	-	-	2,550	
未分配企業資產					139,983	
綜合資產總值					143,477	
負債						
未分配企業負債及 綜合負債總額					39,287	
	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	未分配 千美元	綜合 千美元
其他資料						
資本增加	-	-	-	-	1,470	1,470
折舊	-	-	-	-	4,337	4,337

2. 分部資料 (續)

地區分部 (續)

以下為按資產所在地區劃分之分部資產賬面值及物業、機器及設備之添置之分析：

	分部資產之賬面值		購買物業、 機器及設備	
	二零零七年 六月三十日	二零零六年 十二月三十一日	截至六月三十日止六個月	
	千美元	千美元	二零零七年 千美元	二零零六年 千美元
中國	101,127	107,037	1,257	1,470
香港	23,354	24,274	-	-
台灣	237	1,170	-	-
	124,718	132,481	1,257	1,470

業務分部

由於本集團所有營業額及經營業績均來自製造及銷售鞋類產品，故此並無按業務分部呈列任何財務資料分析。

3. 除稅前溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元	二零零六年 千美元
除稅前溢利已扣除：		
董事酬金	535	326
其他僱員成本	18,985	16,657
退休金計劃供款(不包括董事之供款)	982	809
僱員成本總額	20,502	17,792
核數師酬金	45	45
物業、廠房及設備之折舊及攤銷	3,590	4,337
及已計入：		
利息收入	173	137

4. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千美元	二零零六年 千美元
當期稅項：		
香港	1	4
中國	234	324
台灣	1	3
	<hr/>	<hr/>
本公司及其附屬公司應佔稅項	236	331
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

香港利得稅乃按管理層預期全財政年度之估計加權平均全年所得稅率予以確認。截至二零零七年六月三十日止六個月所用之估計平均年度稅率為17.5% (二零零六年：17.5%)。

其他司法權區產生之稅款乃按管理層預期全財政年度之估計全年所得稅率予以確認。截至二零零七年六月三十日止六個月所用之年度稅率為27%或33% (二零零六年：27%或33%)。

本公司若干附屬公司合資格享有若干稅項寬減，並獲豁免繳納稅項。

5. 股息

二零零七年五月二十五日，每股1.5港仙 (二零零六年：1港仙) 之股息已派付股東，作為二零零六年末期股息。

董事決定向於二零零七年十月二十二日名列股東登記冊之本公司股東派付中期息每股1港仙 (二零零六年：1港仙)。

6. 每股盈利

截至二零零七年六月三十日止六個月，每股基本盈利之計算乃基於本公司股東應佔期間溢利2,067,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：2,158,000美元)及期內已發行普通股份之加權平均數730,700,000股(二零零六年：730,700,000股)計算。

由於概無潛在攤薄性之已發行普通股，因此無呈列本公司於截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利。

7. 物業、機器及設備

本集團動用約1,257,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：1,470,000美元)購買物業、機器及設備。

8. 貿易及其他應收賬款

本集團給予貿易客戶之信貸期平均為30至60日。本集團於結算日之貿易應收賬款賬齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 千美元
零至30日	9,846	9,853
31至60日	1,517	1,466
60日以上	425	1,093
貿易應收賬款總額	11,788	12,412
其他應收賬款	1,437	2,172
	13,225	14,584

9. 貿易及其他應付賬款

本集團於結算日之貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於二零零七年 六月三十日 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 千美元
零至30日	5,116	3,380
31至60日	468	911
60日以上	635	509
貿易應付賬款總額	6,219	4,800
其他應付賬款	5,790	5,668
	12,009	10,468

10. 股本

	股份數目	數額 千美元
法定		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零六年一月一日、二零零六年 十二月三十一日及二零零七年六月三十日	1,500,000,000	19,355
每股面值100,000美元之 可換股無投票權優先股		
於二零零六年一月一日、二零零六年 十二月三十一日及二零零七年六月三十日	150	15,000
		34,355
已發行及繳足		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零六年一月一日、二零零六年 十二月三十一日及二零零七年六月三十日	730,700,000	9,428

11. 承擔

	於二零零七年 六月三十日 千美元	於二零零六年 十二月三十一日 千美元
已訂約項目並無於財務報表撥備：		
— 使用版權牌照 (附註)	1,290	2,292

附註： 本集團與特許商訂立協議藉以取得在兩至三年在推廣活動中使用若干物料及商標之牌照。根據協議，本集團同意向特許人支付版權費，乃按若干已售商品之售價之固定百分點計提。此外，本集團已保證如上述般於整個合約期內向特許人支付最低版權費。

中期股息

董事會欣然宣佈向於二零零七年十月二十二日名列股東名冊之股東派發截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股1港仙。股息單將於二零零七年十月二十六日或該日前寄發予各股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零零七年十月十五日星期一至二零零七年十月十八日星期四(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。

為符合資格享有建議派發之中期股息，所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零零七年十月十二日星期五下午四時三十分前交回本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

財務回顧

截至二零零七年六月三十日止六個月，本集團繼續專注於生產及銷售鞋類產品。儘管經營環境不斷變化，本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之收益達78,066,000美元(二零零六年：73,749,000美元)。相較截至二零零六年六月三十日止六個月，收益上升5.9%。

本集團截至二零零七年六月三十日止六個月溢利2,067,000美元(二零零六年：2,158,000美元)。截至二零零七年六月三十日止六個月，每股基本盈利為0.28美仙(二零零六年：0.30美仙)。雖然員工成本激增，本集團仍然能將兩個期間之毛利率維持約16%。

業務回顧與展望

儘管上半年製造業持續面臨勞動力短缺、工資上漲、人民幣對美元升值等壓力，但在全體人員的共同努力下，通過不斷精益管理體系、提高效益、減少浪費，營業額持續增長。

業務回顧與展望 (續)

在經營策略上，集團進一步調整客戶結構，以和客戶長期合作，共同成長為目標，加強與合作時間長且業務穩定的客戶的商業合作關係。除了通過精益的管理模式持續提升交期、品質、服務的管理，以滿足客戶的基本需求外，更引進專業技術人才和增加高科技設備投入，積極配合客戶的業務發展策略。

勞動力短缺和人工成本增加是製造業面臨的最大挑戰，為應對這一挑戰，集團通過各種活動增強企業的凝聚力，吸引和穩定優秀員工。集團打算以「快樂工作」為主題，優化工作和生活環境，通過舉辦各種團隊活動來增進人際關係，通過培訓和提供實踐機會來幫助提升職業素質，通過專案管理和創新活動使員工參與管理和自主創新，通過透明的晉升體系和職業生涯規劃來幫助員工自主發展，「快樂工作」這一項目激發了員工的自主性，使員工能夠快樂地履行職責，從而穩定了品質、減少了浪費、提升了集團的整體管理效益，不但將勞動力成本占營業額比重控制在合理的範圍之內，更為集團的持續發展奠定了穩定的人力資源基礎。

中國經濟持續增長，內銷市場潛力巨大，集團之使命為推進中國零售和批發業務，以精益整合為經營策略，成為中國鞋品和服飾批發和零售行業的市場領導者。二零零七年上半年，公司先後與耐克、阿迪達斯、新百倫、愛步等多家品牌公司簽訂了零售合約，更加拓寬了銷售管道。通過兩年多的品牌培育、產品整合和銷售管道的建設，集團已建立起內銷業務架構，銷售網站不斷增多。

勞動力成本不斷上漲，人民幣升值，外銷業務仍面臨著嚴峻的挑戰。集團繼續加強管理效益，提升產品和服務品質以增加客戶長期合作的信心。集團同時積極開拓中國內銷市場，抓住機遇，擴大市場佔有率，提高邊際利潤，更好地為股東創造利潤。

流動資產及財務資源

於二零零七年六月三十日，集團之資產總值為104,843,000美元，其中主要包括流動資產70,966,000美元、非流動資產68,591,000美元、流動負債21,937,000美元及非流動負債12,777,000美元。流動資產比率約為3.23倍，銀行借款債務淨額與股東資金比率約8.4%。本集團主要以經營所得現金支付其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。

董事之股份權益

於二零零七年六月三十日，董事及彼等之聯繫人士於本公司及其任何相聯法團之股份、相關股份或債權證中擁有須載入本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條備存之登記冊所載，或須根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須另行知會本公司及聯交所之權益如下：

好倉

(a) 本公司每股面值0.10 港元之普通股

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司已發行 股本之百分比
吳振昌	實益擁有人	8,000,000	1.09%
吳振宗	實益擁有人	1,000,000	0.14%
		9,000,000	1.23%

董事之股份權益 (續)**好倉 (續)****(b) 本公司相聯法團之普通股****Pegasus Footgear Management Limited (附註1)**

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司已發行 股本之百分比
吳振山	實益擁有人 (附註2)	3,235	16%
吳振昌	公司 (附註3)	6,470	32%
吳振宗	公司 (附註4)	6,470	32%
		16,175	80%

附註：

1. Pegasus Footgear Management Limited為本公司之控股公司。
2. 該等股份由吳振山先生及其配偶吳陳淑娥共同持有。
3. 該等股份全部由吳振昌先生擁有之公司M. W. Investment Limited 持有。
4. 該等股份全部由吳振宗先生擁有之公司J. W. Investment Limited 持有。

除上文所披露者外，於二零零七年六月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

收購股份或債券之安排

於期內任何時間，本公司、其控股公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

主要股東

於二零零七年六月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條備存之主要股東名冊顯示，除「董事之股份權益」披露之權益外，下列股東已知會本公司於本公司已發行股本中擁有之有關權益。

好倉

本公司每股面值0.10港元之普通股

股東名稱	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司已發行 股本之百分比 %
Pegasus Footgear Management Limited (附註)	實益擁有人	468,743,940	64

附註：董事於Pegasus Footgear Management Limited之權益已於「董事之股份權益」一節披露。

除上文所披露者外，本公司概無獲任何其他人士知會，表示於本公司於二零零七年六月三十日之已發行股本中擁有權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零零七年六月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司於截至二零零七年六月三十日止六個月一直遵守上市規則附錄十四中管治報告守則所載之守則條文。

遵循上市規則附錄十所載之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄十所載上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）之規定水平。在向全體董事作出具體查詢後，所有董事已遵循標準守則以及有關董事進行證券交易之行為守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團採用之會計準則及慣例，並曾商討審核、內部監控及財務申報等事宜，其中包括審閱未審核中期財務報表。

承董事會命
主席
吳振山

香港，二零零七年九月十五日

